'/>T'l/âturo de Sao ]o.Jt dod Campod
b.Jlado de São 'Paulo

LIVRO Nº

DECRETO N9 6201/87

de 04 de dezembro de 1987

FLS. Nº

'VI!!U CADO (A) NO JOf<N~<.~
BOU: 11M DO MUNJCI• IC .

~. • 5 f 9 de_)j__f.H__j ~~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

16.284.224,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 3196/86, de

09 de dezembro de 1986, e artigo 39, inciso V, do Decreto- Lei Compleme~

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 16.284.224,00 (dezesseis mi

lhÕes , duzentos e oitenta e quatro mil, duzentos e vinte e quatro cruza

dos), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

13.10

13.10 - 10583231.20

13.10 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORI'E E MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia

Projeto Cura

Obras e Instalações 16.284.224,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO decorrente do convênio

firmado entre a Prefeitura Municipal de são José dos Campos e o Banco Na

cional de Habitação - BNH.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos C

04 de dezembro de 1987.

11
,r

~
Prefeito Municipal

.e Urbanismo

'Prc/citura dt Ódo ]oét doé Campoé
t.Jtado de Ói1o 'Paulo

LIVRO Nº

cont. Decreto n9 6201/87 - fls . 02

FLS. Nº

Prefeitura Municipal de são José dos Campos,
04 de dezembro de 1987.

Santos

Registrado e pub de Formali
zação de Atos, Consultoria Legislativa, aos q tro dias do mês de dez em

' bro do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

Formalização de Atos

DFO/nbp/. -